UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ Ô DIÊN

     Số:        /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ô Diên, ngày      tháng 10 năm 2025

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân của Chủ tịch UBND xã và

lịch trực tiếp công dân thường xuyên tháng 10 năm 2025

           Thực hiện Quyết định số 27/2018/QĐ-UBND ngày 13/11/2018 của UBND

thành phố Hà Nội ban hành Quy trình tiếp công dân và xử lý đơn khiếu nại, đơn

tố cáo, đơn kiến nghị, phản ánh trên địa bàn thành phố Hà Nội.

  UBND xã Ô Diên thông báo lịch tiếp công dân của Chủ tịch UBND xã và

lịch trực tiếp công dân thường xuyên tháng 10 năm 2025 như sau:

 1. Ngày trực tiếp công dân của Chủ tịch UBND xã

 - Ngày 07/10/2025 (Thứ ba)

 - Ngày 14/10/2025 (Thứ ba)

 - Ngày 21/10/2025 (Thứ ba)

 - Ngày 28/10/2025 (Thứ ba)

 2. Lịch trực tiếp công dân thường xuyên

 Từ thứ 2 đến thứ 6 hàng tuần (Trừ ngày nghỉ Lễ, Tết)

 3. Thời gian trực

 - Buổi sáng: Từ 08 giờ 00 phút đến 11 giờ 00 phút.

 - Buổi chiều: Từ 13 giờ 30 phút đến 16 giờ 30 phút.

 4. Địa điểm trực: Điểm trực tiếp dân tại Trụ sở UBND xã Ô Diên

(Số 03, đường Phan Xích, xã Ô Diên, thành phố Hà Nội).

UBND xã thông báo để các cơ quan, đơn vị và Nhân dân trên địa bàn xã

được biết.

Nơi nhận:

- TT Đảng Ủy, HĐND xã;

- UBMTTQ xã;

- CT, PCT UBND xã;

- Các phòng, ban chuyên môn

- Các cụm dân cư, tổ dân phố;

- Đài truyền thanh xã;

- Trang thông tin điện tử (để công khai);

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Hoàng Thanh

		2025-09-30T12:11:42+0700

		2025-09-30T13:58:33+0700

		2025-09-30T15:47:21+0700

		2025-10-01T08:28:13+0700

		2025-10-01T08:28:13+0700

		2025-10-01T08:28:13+0700